
ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ12 00:16.08.1

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ12 00:17.45.2

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197153 ΚΡ12 00:17.66.3

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ12 00:18.07.4

2013ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΘΑΚ197652 ΚΡ12 00:18.19.5

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΘΑΚ191930 ΚΡ12 00:18.24.6

2013ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΦΘΑ207605 ΚΡ12 00:18.81.7

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ12 00:19.10.8

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192525 ΚΡ12 00:19.21.9

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ12 00:19.26.10

2013ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209840 ΚΡ12 00:20.01.11

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ199515 ΚΡ12 00:20.04.12

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ12 00:20.98.13

2013XHAFERI ERSELA ΟΦΘΑ208061 ΚΡ12 00:21.31.14

2013ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ203450 ΚΡ12 00:21.62.15

2013ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208120 ΚΡ12 00:23.12.16

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ12 00:23.91.17

2013ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214364 ΚΡ12 00:23.98.18

2013ΡΟΥΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ209472 ΚΡ12 00:28.78.19

2013ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ215040 ΚΡ12 00:35.21.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΧΥΡΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΝΟΑΛΕΞ194092 ΚΡ12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 24
Κυρ  10.11.2024  11:12



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ202845 ΚΡ11 00:16.20.1

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ11 00:17.72.2

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ11 00:17.89.3

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ11 00:18.31.4

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ189851 ΚΡ11 00:19.35.5

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ203410 ΚΡ11 00:19.78.6

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ11 00:19.92.7

2014ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208432 ΚΡ11 00:20.17.8

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ11 00:20.28.9

2014ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ203456 ΚΡ11 00:20.87.10

2014ΒΕΖΥΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΑΛΕΞ203512 ΚΡ11 00:21.20.11

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ11 00:21.47.12

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ11 00:22.02.13

2014ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΟΘΑΚ198906 ΚΡ11 00:22.28.14

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΦΘΑ203134 ΚΡ11 00:22.65.15

2014ΑΛΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΟΑΛΕΞ203515 ΚΡ11 00:23.89.16

2014ΜΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208125 ΚΡ11 00:24.68.17

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ11 00:25.45.18

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΘΑ202342 ΚΡ11 00:25.66.19

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΘΑΚ210738 ΚΡ11 00:26.38.20

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203571 ΚΡ11 00:30.68.21

2014ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΑΚ210737 ΚΡ11 00:35.23.22

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ203019 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 ΚΡ10 00:19.36.1

2015ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207586 ΚΡ10 00:20.34.2

2015ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207612 ΚΡ10 00:20.47.3

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ202388 ΚΡ10 00:20.99.4

2015ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΟΦΘΑ207573 ΚΡ10 00:21.93.5

2015ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΟΦΘΑ207569 ΚΡ10 00:22.91.6

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208121 ΚΡ10 00:22.99.7

2015ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207576 ΚΡ10 00:23.10.8

2015ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΘΑΚ203463 ΚΡ10 00:24.65.9

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΘΑΚ202390 ΚΡ10 00:25.34.10

2015ΛΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΘΑΚ197650 ΚΡ10 00:25.34

2015ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210249 ΚΡ10 00:25.89.12

2015ΣΕΡΛΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ207606 ΚΡ10 00:27.09.13

2015ΓΚΕΚΑ ΑΝΝΗ ΝΟΘΑΚ203443 ΚΡ10 00:27.16.14

2015ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207584 ΚΡ10 00:27.43.15

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ202537 ΚΡ10 00:27.45.16

2015ΤΑΜΠΑΚΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207865 ΚΡ10 00:27.93.17

2015ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201996 ΚΡ10 00:28.06.18

2015ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡ ΝΟΑΛΕΞ210176 ΚΡ10 00:29.68.19

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΘΑΚ205548 ΚΡ10 00:29.91.20

2015ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ209925 ΚΡ10 00:38.03.21

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2015ΤΣΑΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΑΠΗ ΟΦΘΑ207587 ΚΡ10
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ12 00:15.29.1

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ12 00:15.84.2

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ12 00:16.71.3

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ12 00:16.82.4

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ12 00:16.93.5

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ200132 ΑΓ12 00:18.97.6

2013ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ206165 ΑΓ12 00:19.15.7

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ12 00:19.53.8

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ12 00:19.91.9

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ12 00:20.04.10

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΘΑΚ203445 ΑΓ12 00:20.13.11

2013ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191628 ΑΓ12 00:20.34.12

2013ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ202591 ΑΓ12 00:20.93.13

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ12 00:21.40.14

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197690 ΑΓ12 00:22.54.15

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ203517 ΑΓ12 00:22.90.16

2013ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201657 ΑΓ12 00:24.42.17

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ207585 ΑΓ12 00:25.32.18

2013ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΦΘΑ207830 ΑΓ12 00:26.22.19

2013ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208119 ΑΓ12 00:28.13.20

2013ΚΕΛΕΠΕΚΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ201680 ΑΓ12 00:29.07.21

2013ΠΑΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214752 ΑΓ12 00:29.77.22
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ11 00:18.39.1

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ11 00:19.49.2

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ11 00:19.49

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ205226 ΑΓ11 00:20.54.4

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ11 00:21.49.5

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ201691 ΑΓ11 00:21.94.6

2014ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202522 ΑΓ11 00:23.66.7

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ11 00:23.83.8

2014ΛΕΒΕΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ197286 ΑΓ11 00:24.24.9

2014ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ207595 ΑΓ11 00:25.53.10

2014ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ206348 ΑΓ11 00:26.87.11

2014ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ213056 ΑΓ11 00:27.25.12
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015URAS ENGIN MEHMET KAAN ΑΓ10 00:17.84.1

2015ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ207610 ΑΓ10 00:18.33.2

2015ΧΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ210900 ΑΓ10 00:19.77.3

2015ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ207501 ΑΓ10 00:20.66.4

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209401 ΑΓ10 00:21.09.5

2015YAGIZ GURSOY MEHMET KAAN ΑΓ10 00:21.41.6

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 ΑΓ10 00:24.29.7

2015ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΘΑ207574 ΑΓ10 00:24.44.8

2015ΜΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ211910 ΑΓ10 00:24.64.9

2015ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΘΑΚ195032 ΑΓ10 00:25.24.10

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208127 ΑΓ10 00:27.08.11

2015ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208427 ΑΓ10 00:28.26.12

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΘΑΚ205547 ΑΓ10 00:28.69.13

2015ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210253 ΑΓ10 00:29.32.14

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ208477 ΑΓ10 00:29.97.15

2015ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202528 ΑΓ10 00:34.38.16

2015ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214659 ΑΓ10 00:35.91.17

2015ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΟΘΑΚ212233 ΑΓ10 00:37.25.18

2015ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ210248 ΑΓ10 00:39.51.19
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ12 00:17.75.1

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ12 00:18.47.2

2013ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΘΑΚ197652 ΚΡ12 00:19.71.3

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΘΑΚ191930 ΚΡ12 00:20.03.4

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ12 00:20.08.5

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ12 00:20.13.6

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197153 ΚΡ12 00:20.35.7

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192525 ΚΡ12 00:20.50.8

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ199515 ΚΡ12 00:20.69.9

2013ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΟΘΑΚ191658 ΚΡ12 00:20.84.10

2013ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΦΘΑ207605 ΚΡ12 00:21.34.11

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ12 00:21.82.12

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ12 00:22.30.13

2013ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ203450 ΚΡ12 00:22.45.14

2013ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208120 ΚΡ12 00:23.02.15

2013ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210483 ΚΡ12 00:23.10.16

2013XHAFERI ERSELA ΟΦΘΑ208061 ΚΡ12 00:23.14.17

2013ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214364 ΚΡ12 00:23.23.18

2013ΣΥΠΚΩΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΘΑΚ191634 ΚΡ12 00:23.81.19

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ12 00:24.41.20

2013ΡΟΥΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ209472 ΚΡ12 00:26.81.21

2013ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ210739 ΚΡ12 00:27.62.22

2013ΑΧΥΡΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΝΟΑΛΕΞ194092 ΚΡ12 00:28.53.23

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΟΥΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟ ΝΟΘΑΚ204310 ΚΡ12 00:28.77.24

2013ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ215040 ΚΡ12 00:32.73.25

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ11 00:19.52.1

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ206743 ΚΡ11 00:20.37.2

2014ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208432 ΚΡ11 00:20.72.3

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ203410 ΚΡ11 00:21.09.4

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ189851 ΚΡ11 00:21.19.5

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ11 00:21.27.6

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ11 00:21.82.7

2014ΜΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208125 ΚΡ11 00:22.00.8

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ11 00:22.30.9

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ11 00:22.36.10

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ11 00:22.40.11

2014ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ203456 ΚΡ11 00:22.48.12

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ11 00:23.25.13

2014ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΟΘΑΚ198906 ΚΡ11 00:24.17.14

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΘΑ202342 ΚΡ11 00:24.25.15

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ11 00:25.40.16

2014ΑΛΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΟΑΛΕΞ203515 ΚΡ11 00:25.60.17

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΦΘΑ203134 ΚΡ11 00:26.91.18

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203571 ΚΡ11 00:29.10.19

2014ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208215 ΚΡ11 00:30.60.20

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΘΑΚ210738 ΚΡ11 00:32.63.21

2014ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΑΚ210737 ΚΡ11 00:34.16.22

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ202845 ΚΡ11

2014ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ203019 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΘΑΚ203463 ΚΡ10 00:21.56.1

2015ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207586 ΚΡ10 00:21.63.2

2015ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207576 ΚΡ10 00:22.48.3

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ202537 ΚΡ10 00:23.21.4

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208121 ΚΡ10 00:23.91.5

2015ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207612 ΚΡ10 00:24.09.6

2015ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208214 ΚΡ10 00:24.19.7

2015ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207584 ΚΡ10 00:24.33.8

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ202388 ΚΡ10 00:24.61.9

2015ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201996 ΚΡ10 00:24.66.10

2015ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΟΦΘΑ207573 ΚΡ10 00:25.15.11

2015ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΟΦΘΑ207569 ΚΡ10 00:26.53.12

2015ΤΟΠΑΛΛΙ ΕΛΑΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ210909 ΚΡ10 00:26.56.13

2015ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡ ΝΟΑΛΕΞ210176 ΚΡ10 00:26.69.14

2015ΠΑΛΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΦΘΑ213667 ΚΡ10 00:27.04.15

2015ΤΑΜΠΑΚΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207865 ΚΡ10 00:27.13.16

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΘΑΚ202390 ΚΡ10 00:27.49.17

2015ΛΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΘΑΚ197650 ΚΡ10 00:27.57.18

2015ΣΕΡΛΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ207606 ΚΡ10 00:27.64.19

2015ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ206875 ΚΡ10 00:28.37.20

2015ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡ ΝΟΘΑΚ203572 ΚΡ10 00:28.76.21

2015ΤΣΑΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΑΠΗ ΟΦΘΑ207587 ΚΡ10 00:29.05.22

2015ΓΚΕΚΑ ΑΝΝΗ ΝΟΘΑΚ203443 ΚΡ10 00:31.33.23

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΘΑΚ205548 ΚΡ10 00:31.64.24

2015ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ210626 ΚΡ10 00:32.10.25

2015ΚΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ204057 ΚΡ10 00:32.53.26

2015ΓΚΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203444 ΚΡ10 00:37.54.27

2015ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ215553 ΚΡ10 00:45.79.28
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ12 00:17.91.1

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ12 00:18.10.2

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ12 00:18.23.3

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ12 00:18.37.4

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ12 00:19.12.5

2013ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ202591 ΑΓ12 00:19.91.6

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ12 00:21.03.7

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΘΑΚ203445 ΑΓ12 00:21.15.8

2013ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ203565 ΑΓ12 00:21.20.9

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ12 00:21.30.10

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ207585 ΑΓ12 00:21.95.11

2013ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΦΘΑ207830 ΑΓ12 00:22.21.12

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ12 00:22.32.13

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ200132 ΑΓ12 00:22.51.14

2013ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ206165 ΑΓ12 00:23.23.15

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΘΑΚ192524 ΑΓ12 00:23.45.16

2013ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191628 ΑΓ12 00:23.68.17

2013ΠΑΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214752 ΑΓ12 00:24.12.18

2013ΚΑΡΑΝΤΕΝΙΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210246 ΑΓ12 00:24.74.19

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ12 00:25.22.20

2013ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201657 ΑΓ12 00:25.28.21

2013ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208119 ΑΓ12 00:25.58.22

2013ΚΕΛΕΠΕΚΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ201680 ΑΓ12 00:26.85.23

2013ΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ207575 ΑΓ12 00:34.66.24
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197694 ΑΓ11 00:02.25.1

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ11 00:20.65.2

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197156 ΑΓ11 00:21.20.3

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ205226 ΑΓ11 00:21.46.4

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ11 00:21.91.5

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ11 00:22.25.6

2014ΛΕΒΕΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ197286 ΑΓ11 00:22.91.7

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ11 00:23.04.8

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ11 00:25.48.9

2014ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ207595 ΑΓ11 00:25.73.10

2014ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ213056 ΑΓ11 00:25.74.11

2014ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ206348 ΑΓ11 00:28.34.12

2014ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ215571 ΑΓ11 00:28.91.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ207501 ΑΓ10 00:18.79.1

2015URAS ENGIN MEHMET KAAN ΑΓ10 00:20.62.2

2015YAGIZ GURSOY MEHMET KAAN ΑΓ10 00:21.00.3

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 ΑΓ10 00:22.01.4

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208127 ΑΓ10 00:22.06.5

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 ΑΓ10 00:22.14.6

2015ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΟΘΑΚ212233 ΑΓ10 00:22.24.7

2015ΧΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ210900 ΑΓ10 00:22.34.8

2015ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197691 ΑΓ10 00:22.42.9

2015ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ207610 ΑΓ10 00:23.30.10

2015ΜΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ211910 ΑΓ10 00:23.36.11

2015ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208427 ΑΓ10 00:23.38.12

2015ΜΠΟΥΤΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209309 ΑΓ10 00:23.81.13

2015ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΘΑΚ195032 ΑΓ10 00:25.28.14

2015ΚΑΙΣΑΣ ΚΑΛΙΝΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ211533 ΑΓ10 00:25.81.15

2015ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΘΑ207574 ΑΓ10 00:26.43.16

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ203521 ΑΓ10 00:26.65.17

2015ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ212158 ΑΓ10 00:26.95.18

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΘΑΚ205547 ΑΓ10 00:29.27.19

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ208477 ΑΓ10 00:29.30.20

2015ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214659 ΑΓ10 00:29.32.21

2015ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210260 ΑΓ10 00:30.63.22

2015ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ210248 ΑΓ10 00:31.20.23

2015ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΝΟ ΟΦΘΑ213859 ΑΓ10 00:44.03.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ12 00:20.83.1

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ12 00:21.28.2

2013ΣΥΠΚΩΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΘΑΚ191634 ΚΡ12 00:22.38.3

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ12 00:22.55.4

2013ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΘΑΚ197652 ΚΡ12 00:22.71.5

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ12 00:22.74.6

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΘΑΚ191930 ΚΡ12 00:23.37.7

2013ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209840 ΚΡ12 00:23.51.8

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ199515 ΚΡ12 00:24.56.9

2013ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΟΘΑΚ191658 ΚΡ12 00:24.83.10

2013XHAFERI ERSELA ΟΦΘΑ208061 ΚΡ12 00:25.33.11

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ12 00:26.29.12

2013ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ210739 ΚΡ12 00:27.80.13

2013ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208120 ΚΡ12 00:27.87.14

2013ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ203450 ΚΡ12 00:28.26.15

2013ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214364 ΚΡ12 00:30.16.16

2013ΡΟΥΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ209472 ΚΡ12 00:33.40.17

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 24
Κυρ  10.11.2024  11:12



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ203456 ΚΡ11 00:23.06.1

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ11 00:23.32.2

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ11 00:23.36.3

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ189851 ΚΡ11 00:23.66.4

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ203410 ΚΡ11 00:23.86.5

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ11 00:23.90.6

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΦΘΑ203134 ΚΡ11 00:24.29.7

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ11 00:24.76.8

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ11 00:25.30.9

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΘΑ202342 ΚΡ11 00:25.55.10

2014ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208432 ΚΡ11 00:25.93.11

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ11 00:26.26.12

2014ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΟΘΑΚ198906 ΚΡ11 00:27.24.13

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΘΑΚ210738 ΚΡ11 00:29.03.14

2014ΜΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208125 ΚΡ11 00:30.95.15

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203571 ΚΡ11 00:34.07.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208364 ΚΡ11

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ202845 ΚΡ11

2014ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ203019 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207586 ΚΡ10 00:23.80.1

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 ΚΡ10 00:25.27.2

2015ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207584 ΚΡ10 00:25.49.3

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208121 ΚΡ10 00:25.49

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ202388 ΚΡ10 00:25.51.5

2015ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207612 ΚΡ10 00:25.67.6

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 ΚΡ10 00:25.81.7

2015ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΘΑΚ203463 ΚΡ10 00:25.92.8

2015ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207576 ΚΡ10 00:26.46.9

2015ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210249 ΚΡ10 00:27.38.10

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209387 ΚΡ10 00:27.77.11

2015ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΟΦΘΑ207573 ΚΡ10 00:28.67.12

2015ΛΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΘΑΚ197650 ΚΡ10 00:29.20.13

2015ΤΟΠΑΛΛΙ ΕΛΑΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ210909 ΚΡ10 00:29.65.14

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΘΑΚ202390 ΚΡ10 00:30.56.15

2015ΓΚΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203444 ΚΡ10 00:31.22.16

2015ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡ ΝΟΘΑΚ203572 ΚΡ10 00:32.66.17

2015ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ206875 ΚΡ10 00:39.30.18

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ202537 ΚΡ10 00:40.63.19

2015ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ210626 ΚΡ10 00:45.63.20

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2015ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΟΦΘΑ207569 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ12 00:18.98.1

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ12 00:19.62.2

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ12 00:21.10.3

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ12 00:21.21.4

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΘΑΚ203445 ΑΓ12 00:22.10.5

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ12 00:22.51.6

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ200132 ΑΓ12 00:22.72.7

2013ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ203565 ΑΓ12 00:23.84.8

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ12 00:25.09.9

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ12 00:25.10.10

2013ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΦΘΑ207830 ΑΓ12 00:25.57.11

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ12 00:25.57

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ207585 ΑΓ12 00:27.53.13

2013ΚΑΡΑΝΤΕΝΙΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210246 ΑΓ12 00:35.36.14

2013ΠΑΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214752 ΑΓ12 00:35.45.15

2013ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208119 ΑΓ12 00:36.88.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ11 00:21.94.1

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ11 00:22.52.2

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ11 00:23.26.3

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ11 00:24.03.4

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ201691 ΑΓ11 00:24.80.5

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ205226 ΑΓ11 00:25.17.6

2014ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ213056 ΑΓ11 00:26.40.7

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ11 00:27.62.8

2014ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202522 ΑΓ11 00:28.27.9

2014ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ206348 ΑΓ11 00:28.45.10

2014ΛΕΒΕΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ197286 ΑΓ11 00:29.42.11

2014ΚΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ215571 ΑΓ11 00:31.24.12

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ11 00:31.95.13

2014ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ207595 ΑΓ11 00:33.57.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ERGENE YAMAN KAAN ΑΓ10 00:22.49.1

2015ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ207610 ΑΓ10 00:23.56.2

2015ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ207501 ΑΓ10 00:24.48.3

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 ΑΓ10 00:26.13.4

2015ΜΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ211910 ΑΓ10 00:26.40.5

2015ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ212158 ΑΓ10 00:28.35.6

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208127 ΑΓ10 00:28.37.7

2015ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209401 ΑΓ10 00:31.33.8

2015ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208427 ΑΓ10 00:32.89.9

2015ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210260 ΑΓ10 00:33.29.10

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΘΑΚ205547 ΑΓ10 00:36.85.11

2015ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210263 ΑΓ10 00:42.37.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2015ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΘΑΚ195032 ΑΓ10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2015ΧΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ210900 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ12 00:15.41.1

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ12 00:15.45.2

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ12 00:15.72.3

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΘΑΚ191930 ΚΡ12 00:16.30.4

2013ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΦΘΑ207605 ΚΡ12 00:16.32.5

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197153 ΚΡ12 00:16.46.6

2013ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΘΑΚ197652 ΚΡ12 00:16.64.7

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ199515 ΚΡ12 00:17.01.8

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ12 00:17.76.9

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192525 ΚΡ12 00:17.80.10

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ12 00:18.23.11

2013ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208120 ΚΡ12 00:18.47.12

2013ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ203450 ΚΡ12 00:18.70.13

2013ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209840 ΚΡ12 00:18.81.14

2013ΣΥΠΚΩΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΘΑΚ191634 ΚΡ12 00:19.28.15

2013ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΟΘΑΚ191658 ΚΡ12 00:19.56.16

2013XHAFERI ERSELA ΟΦΘΑ208061 ΚΡ12 00:19.67.17

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ12 00:20.41.18

2013ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210483 ΚΡ12 00:20.71.19

2013ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214364 ΚΡ12 00:21.04.20

2013ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ210739 ΚΡ12 00:22.88.21

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΟΥΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟ ΝΟΘΑΚ204310 ΚΡ12 00:24.65.22

2013ΡΟΥΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ209472 ΚΡ12 00:24.95.23

2013ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ215040 ΚΡ12 00:26.56.24

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ11 00:16.83.1

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ11 00:16.97.2

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ11 00:16.98.3

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ206743 ΚΡ11 00:17.09.4

2014ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ202845 ΚΡ11 00:17.11.5

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ11 00:17.27.6

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ11 00:17.36.7

2014ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ203456 ΚΡ11 00:17.52.8

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ189851 ΚΡ11 00:17.73.9

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ203410 ΚΡ11 00:17.77.10

2014ΒΕΖΥΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΑΛΕΞ203512 ΚΡ11 00:18.09.11

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ11 00:18.30.12

2014ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208432 ΚΡ11 00:18.78.13

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΦΘΑ203134 ΚΡ11 00:19.43.14

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΘΑ202342 ΚΡ11 00:19.69.15

2014ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΟΘΑΚ198906 ΚΡ11 00:20.35.16

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΘΑΚ210738 ΚΡ11 00:20.56.17

2014ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208364 ΚΡ11 00:21.64.18

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ11 00:21.80.19

2014ΜΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208125 ΚΡ11 00:21.96.20

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203571 ΚΡ11 00:23.41.21

2014ΠΕTΛΟ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208215 ΚΡ11 00:26.90.22

2014ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΑΚ210737 ΚΡ11 00:31.11.23

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ203019 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207522 ΚΡ10 00:16.87.1

2015ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207638 ΚΡ10 00:17.49.2

2015ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207586 ΚΡ10 00:17.63.3

2015ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207612 ΚΡ10 00:18.84.4

2015ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207576 ΚΡ10 00:19.08.5

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ202388 ΚΡ10 00:19.24.6

2015ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208214 ΚΡ10 00:19.33.7

2015ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΟΦΘΑ207569 ΚΡ10 00:19.86.8

2015ΓΚΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203444 ΚΡ10 00:20.44.9

2015ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΘΑΚ203463 ΚΡ10 00:20.49.10

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208121 ΚΡ10 00:20.70.11

2015ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ207584 ΚΡ10 00:20.89.12

2015ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201996 ΚΡ10 00:21.14.13

2015ΣΕΡΛΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΦΘΑ207606 ΚΡ10 00:21.39.14

2015ΤΟΠΑΛΛΙ ΕΛΑΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ210909 ΚΡ10 00:21.72.15

2015ΛΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΘΑΚ197650 ΚΡ10 00:21.79.16

2015ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΘΑΚ202390 ΚΡ10 00:21.84.17

2015ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΟΦΘΑ207573 ΚΡ10 00:22.52.18

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209387 ΚΡ10 00:22.80.19

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΘΑΚ205548 ΚΡ10 00:23.06.20

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ202537 ΚΡ10 00:23.12.21

2015ΤΣΑΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΑΠΗ ΟΦΘΑ207587 ΚΡ10 00:24.25.22

2015ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ209925 ΚΡ10 00:24.27.23

2015ΤΑΜΠΑΚΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΘΑ207865 ΚΡ10 00:24.39.24

2015ΓΚΕΚΑ ΑΝΝΗ ΝΟΘΑΚ203443 ΚΡ10 00:26.70.25

2015ΠΑΛΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΦΘΑ213667 ΚΡ10 00:26.71.26

2015ΚΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ204057 ΚΡ10 00:28.79.27

2015ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡ ΝΟΘΑΚ203572 ΚΡ10 00:29.14.28

2015ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ206875 ΚΡ10 00:30.32.29

2015ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ210626 ΚΡ10 00:32.14.30

2015ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΦΘΑ215553 ΚΡ10 00:33.98.31

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 24
Κυρ  10.11.2024  11:12



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ12 00:14.89.1

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ12 00:15.00.2

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ12 00:15.17.3

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ12 00:15.60.4

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ12 00:15.83.5

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ203517 ΑΓ12 00:16.10.6

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ12 00:16.30.7

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ12 00:16.54.8

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΘΑΚ203445 ΑΓ12 00:16.88.9

2013ΣΕΡΛΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ202591 ΑΓ12 00:17.17.10

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ12 00:17.36.11

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197690 ΑΓ12 00:17.47.12

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ12 00:17.71.13

2013ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191628 ΑΓ12 00:17.72.14

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ200132 ΑΓ12 00:17.87.15

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ207585 ΑΓ12 00:18.07.16

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ12 00:18.10.17

2013ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201657 ΑΓ12 00:18.32.18

2013ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ206165 ΑΓ12 00:18.35.19

2013ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ203565 ΑΓ12 00:18.37.20

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΘΑΚ192524 ΑΓ12 00:18.77.21

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ12 00:18.88.22

2013ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΦΘΑ207830 ΑΓ12 00:19.79.23

2013ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208119 ΑΓ12 00:21.18.24

2013ΠΑΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214752 ΑΓ12 00:21.86.25

2013ΚΕΛΕΠΕΚΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ201680 ΑΓ12 00:23.25.26

2013ΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ207575 ΑΓ12 00:28.86.27
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ11 00:16.37.1

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ11 00:17.09.2

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ205226 ΑΓ11 00:17.43.3

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ11 00:17.52.4

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ11 00:17.82.5

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197156 ΑΓ11 00:17.94.6

2014ΛΕΒΕΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ197286 ΑΓ11 00:18.40.7

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ11 00:18.84.8

2014ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197694 ΑΓ11 00:18.98.9

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ11 00:19.21.10

2014ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ213056 ΑΓ11 00:20.96.11

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ11 00:21.56.12

2014ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ206348 ΑΓ11 00:22.19.13

2014ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ207595 ΑΓ11 00:24.63.14
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
09 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ207501 ΑΓ10 00:16.40.1

2015YAGIZ GURSOY MEHMET KAAN ΑΓ10 00:17.33.2

2015URAS ENGIN MEHMET KAAN ΑΓ10 00:17.60.3

2015ERGENE YAMAN KAAN ΑΓ10 00:17.80.4

2015ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ207610 ΑΓ10 00:17.84.5

2015ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197691 ΑΓ10 00:18.55.6

2015ΧΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ210900 ΑΓ10 00:18.63.7

2015ΜΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ211910 ΑΓ10 00:18.79.8

2015ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208006 ΑΓ10 00:18.97.9

2015ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΘΑΚ195032 ΑΓ10 00:19.37.10

2015ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΙΣΑΡ ΕΪΜΕΝ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207530 ΑΓ10 00:19.78.11

2015ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΘΑ207574 ΑΓ10 00:20.03.12

2015ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208427 ΑΓ10 00:20.14.13

2015ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210253 ΑΓ10 00:20.89.14

2015ΜΠΟΥΤΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ209309 ΑΓ10 00:21.29.15

2015ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΟΘΑΚ212233 ΑΓ10 00:21.50.16

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208127 ΑΓ10 00:21.50

2015ΜΠΕΖΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207528 ΑΓ10 00:21.97.18

2015ΝΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΘΑΚ205547 ΑΓ10 00:22.12.19

2015ΚΑΙΣΑΣ ΚΑΛΙΝΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ211533 ΑΓ10 00:22.59.20

2015ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202528 ΑΓ10 00:23.33.21

2015ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ208477 ΑΓ10 00:23.39.22

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ203521 ΑΓ10 00:24.40.23

2015ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ212158 ΑΓ10 00:26.21.24

2015ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210260 ΑΓ10 00:26.74.25

2015ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214659 ΑΓ10 00:27.43.26

2015ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210263 ΑΓ10 00:32.09.27

2015ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΝΟ ΟΦΘΑ213859 ΑΓ10 00:40.24.28
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